
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftpistole  2026   

Gauoberliga
Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 VSG Ichenhausen 1 14 : 1 17 : 3 7029 Ringe Schnitt 1405,80
2 Tell Deubach 1 11 : 4 12 : 8 6926 Ringe Schnitt 1385,20
3 SV Eintracht Leinheim 1 10 : 5 12 : 8 6803 Ringe Schnitt 1360,60
4 SSV Moosdeifl Riedheim 1   6 : 9   9 : 11 6857 Ringe Schnitt 1371,40
5 SV Deffingen 1   3 : 12   5 : 15 6689 Ringe Schnitt 1337,80
6 Alpenrose Gundremmingen 1   1 : 14   5 : 15 6658 Ringe Schnitt 1331,60

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Deffingen 1 0 Ringe St.R 0 :
 Sauter Harald 347 0
 Lattus Gerhard 345 9.0 0
 E  Eberle Rolf 333 0
 E  Großklaß Jochen 285 0

1310

SSV Moosdeifl Riedheim 1 3 Ringe St.R 4
 Edelmann Erwin 355 1
 Grauer Daniel 345 10.0 1
 Edelmann Oskar 338 1
 Gobba Klaus 350 1

1388
Alpenrose Gundremmingen 10 Ringe St.R 1 :
 Schumacher Michael 347 0
 Magin Maria 343 0
 Behrendt Robert 336 0
 Hörmann Maria 340 1

1366

SV Eintracht Leinheim 1 3 Ringe St.R 3
 Nistler Daniel 357 1
 Lenzer Jürgen 353 1
 Volk Lukas 353 1
 E  Flor Günther 330 0

1393
Tell Deubach 1 0 Ringe St.R 0 :
 Baumeister Roland 360 0
 Sailer Werner 351 0
 Pelka Lukas 325 0
 Dippold Hubert 327 0

1363

VSG Ichenhausen 1 3 Ringe St.R 4
 Bartl Markus 364 1
 Glassenhart Georg 359 1
 Mader Ulrike 345 1
 E  Stumpf Robert 341 1

1409

Die 19 besten Schützen am 5. Wettkampftag der Vorrunde

Bartl Markus VSG Ichenhausen 1 364 Ringe

Baumeister Roland Tell Deubach 1 360 Ringe

Glassenhart Georg VSG Ichenhausen 1 359 Ringe

Nistler Daniel SV Eintracht Leinheim 1 357 Ringe

Edelmann Erwin SSV Moosdeifl Riedheim 1 355 Ringe

Volk Lukas SV Eintracht Leinheim 1 353 Ringe

Lenzer Jürgen SV Eintracht Leinheim 1 353 Ringe

Sailer Werner Tell Deubach 1 351 Ringe

Gobba Klaus SSV Moosdeifl Riedheim 1 350 Ringe

Schumacher Michael Alpenrose Gundremmingen 1 347 Ringe

Sauter Harald SV Deffingen 1 347 Ringe

Mader Ulrike VSG Ichenhausen 1 345 Ringe

Lattus Gerhard SV Deffingen 1 345 Ringe

Grauer Daniel SSV Moosdeifl Riedheim 1 345 Ringe

Magin Maria Alpenrose Gundremmingen 1 343 Ringe

Stumpf Robert VSG Ichenhausen 1 341 Ringe

Hörmann Maria Alpenrose Gundremmingen 1 340 Ringe

Edelmann Oskar SSV Moosdeifl Riedheim 1 338 Ringe

Behrendt Robert Alpenrose Gundremmingen 1 336 Ringe
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Schützengau Günzburg

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. VSG Ichenhausen 1 Bartl Markus 364 Ringe 1409 Ringe
Glassenhart Georg 359 Ringe
Mader Ulrike 345 Ringe
Stumpf Robert 341 Ringe

2. SV Eintracht Leinheim 1 Nistler Daniel 357 Ringe 1393 Ringe
Volk Lukas 353 Ringe
Lenzer Jürgen 353 Ringe
Flor Günther 330 Ringe

3. SSV Moosdeifl Riedheim 1 Edelmann Erwin 355 Ringe 1388 Ringe
Gobba Klaus 350 Ringe
Grauer Daniel 345 Ringe
Edelmann Oskar 338 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bartl Markus VSG Ichenhausen 1 364 Ringe
  2. Baumeister Roland Tell Deubach 1 360 Ringe
  3. Glassenhart Georg VSG Ichenhausen 1 359 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Nistler Daniel SV Eintracht Leinheim 1 357 Ringe
  5. Edelmann Erwin SSV Moosdeifl Riedheim 1 355 Ringe
  6. Volk Lukas SV Eintracht Leinheim 1 353 Ringe
  7. Lenzer Jürgen SV Eintracht Leinheim 1 353 Ringe
  8. Sailer Werner Tell Deubach 1 351 Ringe
  9. Gobba Klaus SSV Moosdeifl Riedheim 1 350 Ringe
10. Sauter Harald SV Deffingen 1 347 Ringe
11. Schumacher Michael Alpenrose Gundremmingen 1 347 Ringe
12. Grauer Daniel SSV Moosdeifl Riedheim 1 345 Ringe
13. Mader Ulrike VSG Ichenhausen 1 345 Ringe
14. Lattus Gerhard SV Deffingen 1 345 Ringe
15. Magin Maria Alpenrose Gundremmingen 1 343 Ringe
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Schützengau Günzburg

Luftpistole 2026 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 1 
VSG Ichenhausen 2   Frisch-Auf Rettenbach  2 1008:967

Eberle Patricia 342
E Eberle Herbert 336
Maier Andreas 330

Birk Christoph 347
Greiner Elvira 310
Greiner Ulrich 310

SV 1911 Nornheim 1   SV Edelweiß Bühl e.V. 1 972:1003
Deininger Bernd 341
Senser Markus 331
Bigelmaier Johannes 300

Wirth Mario 349
Becker Björn 335
Richter Tom 319

Tabelle

  1. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   8 : 0   Punkte 4119  Ringe Schnitt:    1029,75
  2. SV 1911 Nornheim 1   6 : 2   Punkte 3982  Ringe Schnitt:    995,50
  3. VSG Ichenhausen 2   4 : 4   Punkte 3993  Ringe Schnitt:    998,25
  4. Eintracht Autenried 1   2 : 6   Punkte 3893  Ringe Schnitt:    973,25
  5. Frisch-Auf Rettenbach  2   0 : 8   Punkte 3865  Ringe Schnitt:    966,25

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Wirth Mario SV Edelweiß Bühl e.V. 1 349 Ringe
  2. Birk Christoph Frisch-Auf Rettenbach  2 347 Ringe
  3. Eberle Patricia VSG Ichenhausen 2 342 Ringe
  4. Deininger Bernd SV 1911 Nornheim 1 341 Ringe
  5. Eberle Herbert VSG Ichenhausen 2 336 Ringe
  6. Becker Björn SV Edelweiß Bühl e.V. 1 335 Ringe
  7. Senser Markus SV 1911 Nornheim 1 331 Ringe
  8. Maier Andreas VSG Ichenhausen 2 330 Ringe
  9. Richter Tom SV Edelweiß Bühl e.V. 1 319 Ringe
10. Greiner Elvira Frisch-Auf Rettenbach  2 310 Ringe
11. Greiner Ulrich Frisch-Auf Rettenbach  2 310 Ringe
12. Bigelmaier Johannes SV 1911 Nornheim 1 300 Ringe
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Schützengau Günzburg

Luftpistole 2026 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
Gut Glück Bubesheim 1   BSG Offingen 1 1039:1006

Pfitzner Rainer 355
Braml Michael 351
E Lübcke Michaela 333

Pfäffle Armin 355
Wenni Lukas 330
E Uano Johannes Albert 321

Gut Glück Denzingen 1   Frisch-Auf Rettenbach  1 1013:1010
E Kulzer Karl 356
Eckmüller Manuela 354
Pelzmann Arthur-Dieter 303

Kochmann Thomas 346
Mayer Edgar 333
Mayer Iris 331

Tabelle

  1. Gut Glück Bubesheim 1   8 : 0   Punkte 4135  Ringe Schnitt:    1033,75
  2. BSG Offingen 1   6 : 2   Punkte 4080  Ringe Schnitt:    1020,00
  3. Gut Glück Denzingen 1   4 : 4   Punkte 4037  Ringe Schnitt:    1009,25
  4. Frisch-Auf Rettenbach  1   2 : 6   Punkte 3995  Ringe Schnitt:    998,75
  5. SV Eintracht Leinheim 2   0 : 8   Punkte 3904  Ringe Schnitt:    976,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Kulzer Karl Gut Glück Denzingen 1 356 Ringe
  2. Pfitzner Rainer Gut Glück Bubesheim 1 355 Ringe
  3. Pfäffle Armin BSG Offingen 1 355 Ringe
  4. Eckmüller Manuela Gut Glück Denzingen 1 354 Ringe
  5. Braml Michael Gut Glück Bubesheim 1 351 Ringe
  6. Kochmann Thomas Frisch-Auf Rettenbach  1 346 Ringe
  7. Mayer Edgar Frisch-Auf Rettenbach  1 333 Ringe
  8. Lübcke Michaela Gut Glück Bubesheim 1 333 Ringe
  9. Mayer Iris Frisch-Auf Rettenbach  1 331 Ringe
10. Wenni Lukas BSG Offingen 1 330 Ringe
11. Uano Johannes Albert BSG Offingen 1 321 Ringe
12. Pelzmann Arthur-Dieter Gut Glück Denzingen 1 303 Ringe
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Schützengau Günzburg

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse 2

1. Gut Glück Bubesheim 1 Pfitzner Rainer 355 Ringe 1039 Ringe
Braml Michael 351 Ringe
Lübcke Michaela 333 Ringe

2. Gut Glück Denzingen 1 Kulzer Karl 356 Ringe 1013 Ringe
Eckmüller Manuela 354 Ringe
Pelzmann Arthur-Dieter 303 Ringe

3. Frisch-Auf Rettenbach  1 Kochmann Thomas 346 Ringe 1010 Ringe
Mayer Edgar 333 Ringe
Mayer Iris 331 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse 2

  1. Kulzer Karl Gut Glück Denzingen 1 356 Ringe
  2. Pfitzner Rainer Gut Glück Bubesheim 1 355 Ringe
  3. Pfäffle Armin BSG Offingen 1 355 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse 2

  4. Eckmüller Manuela Gut Glück Denzingen 1 354 Ringe
  5. Braml Michael Gut Glück Bubesheim 1 351 Ringe
  6. Wirth Mario SV Edelweiß Bühl e.V. 1 349 Ringe
  7. Birk Christoph Frisch-Auf Rettenbach  2 347 Ringe
  8. Kochmann Thomas Frisch-Auf Rettenbach  1 346 Ringe
  9. Eberle Patricia VSG Ichenhausen 2 342 Ringe
10. Deininger Bernd SV 1911 Nornheim 1 341 Ringe
11. Eberle Herbert VSG Ichenhausen 2 336 Ringe
12. Becker Björn SV Edelweiß Bühl e.V. 1 335 Ringe
13. Lübcke Michaela Gut Glück Bubesheim 1 333 Ringe
14. Mayer Edgar Frisch-Auf Rettenbach  1 333 Ringe
15. Mayer Iris Frisch-Auf Rettenbach  1 331 Ringe
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